
M A J I C
CAMOUFLAGE SPRAY PAINT

 FARBA  MASKUJĄCA W SPRAYU

       Camouflage Spray seria 8-20850

Typ produktu:   Matowa farba  Camouflage Spray   jest unikalną i  
specjalistyczną  emalią  wytworzoną  z  wyselekcjonowanych   żywic  
alkidowych   zawierających   substancje  zabezpieczające  przed  
rdzewieniem.

Zakres  zastosowania: Farbę  Camouflage  Spray  ma  za  zadanie  
wtapianie   w środowisko naturalne obcych elementów drewnianych i  
metalowych  oraz zabezpieczenie ich przed warunkami atmosferycznymi. 
Do pojazdów, łodzi, przyczep, wszelkich osłon, stojaków, drabin, broni, 
łuków, itp

Specyficzne właściwości:  Elementy pomalowane   Camouflage Spray 
doskonale wkomponowują się w tło środowiska naturalnego. Wykonane w barwach natury posiadają matowy nie odświecający połysk, 
pigment antykorozyjny i są wodoodporne.
Potrafią  doskonale  zamaskować  każdy przedmiot  który  ma  być  niewidoczny dla  przeciwnika.  Przeznaczona  dla  wojska,  myśliwych, 
wędkarzy, harcerzy, skautów,  wszelkich gier i zabaw na łonie natury. 

DANE TECHNICZNE:************************* 
Kolory natury: czarny, oliwkowy, khaki,        Czas schnięcia:1-2 godz. do dotyku
             szary(kory),brązowy(ziemi),             2-4 godz. ponowne  malowanie 
             żółty (pustyni) 
                                               Połysk: matowy
                                               Przechowywanie: w temperaturze 
                                                               pokojowej 
Opakowania: ok. 355 ml
                                                            
Wydajność: pow. 3 m² z puszki                  Środki ostrożności: nie wdychać 
                                                     oparów chronić przed dziećmi
Spoiwo: żywice alkidowe                   
                                               
Punkt zapłonu: < 10°C                                              

PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI:

Powierzchnia musi być czysta, sucha,  wolna od pleśni, wosku, tłustych zanieczyszczeń i odkurzona. Luźną rdzę i łuszczącą się farbę należy 
usunąć drucianą szczotką. Powłoki błyszczące należy zmatowić papierem ściernym. 
Powierzchnie: 
- nowe powierzchnie metalowe trzeba oczyścić benzyną lakierniczą z olejowych zabezpieczeń, a następnie umyć i osuszyć.
-metalowe zardzewiałe trzeba oczyścić i zagruntować podkładem Rust-Kill 8-2014.
-uprzednio malowane w dobrym stanie nie wymagają podkładu, do zniszczonych należy zastosować podkład Rust-Kill 8-2014.

MALOWANIE:
                           
Stosowanie:   Przed użyciem potrząsać puszką przez  co najmniej 2 minuty od momentu usłyszenia uderzeń kulki mieszającej. Farbę 
natryskiwać z odległości 25 - 40 cm równymi pociągnięciami. Kilka cieńszych warstw da lepszy efekt niż jedna gruba. Jeśli przycisk się 
zatka należy zdjąć końcówkę przekręcając ją i przemyć benzyną lakierniczą.  NIE WOLNO UDRAŻNIAĆ KOŃCÓWKI NAKŁUWAJĄC 
JĄ  CIENKIMI  PRZEDMIOTAMI  JAK  IGŁA LUB  SZPILKA.   Po  wymyciu  nałożyć  końcówkę  przekręcając  ją  z  powrotem.  Po 
zakończonej pracy aby przycisk sprayu się nie zatkał należy uwolnić dyszę z farby przewracając puszkę do góry nogami i na chwilę 
nacisnąć na końcówkę rozpylacza. Stosować w temperaturze powyżej 16°C lecz poniżej 27°C. Nie malować w bezpośrednim słońcu lub 
gorącej powierzchni. 

Środki ostrożności: Przed użyciem zapoznać się z opisem umieszczonym na opakowaniu.

Farba spełnia najsurowsze normy Amerykańskie.
Nie stwarza zagrożeń dla zdrowia człowieka i dla środowiska przy prawidłowym użytkowaniu.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w Karcie Charakterystyki produktu.
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